?ODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

..m.smxio":•.+:4444.mw.x..».,»:+••:+mx ::::: :::::::::::

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuotoca, 02 de setembro de 2022.

Francisco obério Rod gues Forte
Vereador

rEjUÇUOCA

I

CÂMARA DE TEKUOCA

Requerimento N" 273/2022

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para
requerer ao gestor municipal que seja disponibilizado na Sede do Município um
educador de trânsito para instruir aos pedestres e aos motoristas.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuvuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju@gmail.com

	Page 1